## منابع

- آژند، یعقوب. «انواع رمان»، ادبیات داستانی، دوره ۳۶، ۱۳۸۴.
آژند، یعقوب. (۱۳۷۸)، «پابه پای پاورقی نویسان ایران مستعان، حسین قلی (مستعان السلطان بن غلامحسین مستعان هوشی دریان)» ادبیات داستانی، ش. ۵۲.
ثعالبی، عبدالملک، یتیمه الدهر، به کوشش محمدمحیی الدین عبدالحمید، قاهره، ۱۳۶۶ ق/ ۱۹۴۷ م.
دهخدا، علی اکبر. لغت‌نامه. تهران: دانشگاه تهران: ۱۳۷۶.
دهخدا، علی اکبر (۱۳۷۶)، لغت‌نامه، تهران: دانشگاه تهران، تهران: انتشارات توس ۳.
شایگان، داریوش (۱۳۸۰) بتهای ذهنی و خاطرات ازلی. تهران: امیرکبیر، چاپ چهار شمیسا، سیروس، (۱۳۹۳)، مکتب‌های ادبی، تهران: نشر نگینا
صفا، ذبیح‌الله. (۱۳۸۴).